
&p'
J:Á1{Ul"T,{ ť il l,! l.j n [1}| }iÁ
z.{PÁul]Č!5{li
!]|tllVřgzIT}
v pLťí*}

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jmóno studcnta:

Studijní obor:
.Ióma bakalářské práce:

HoDNOCENÍ B.q.KAI,ÁÍ..SKÉ PRÁCE
^l(adcm ic |{ý  rok  20 l7 l20 l8

Ancta Malafová

Ekonomická a regionální gcograÍic

Změny prostorovóho rozložcní obyvatclstva Plzeňskóho
kraje od roku 1930 do současnosti a socioekonomickó
souvislosti tohoto jevu

doc. I{NDr. Jiří Jcžek' Ph.D'I lodnot i tc l  -  oponcnt:

Pracoviště oponenta: katedra gcografic FEK ZČU v P|zni

Kritéria hodnoccní: (1 nej|epší' 4 nejhorší' N-nc|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapito1' poclkapitol. odstavců)
ll) Jazykové zpracování prácc (skladba vět" gramatika)
T.) l -orrnáJtt i  z1lracor ání pt.úcc
G) Přesnost |or.rrrulací a pr.áce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční liter.alurou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postrrp řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich Ibrnru]ace
I,) Splnění cílů práce
M) odborný přínos pr.áce (pr.o teolii, pro praxi)
N) Přístup autora k i.ešení problematiky práce
o) Celkový doj err-r z práce

Nar r. l ruj i  práci  kIasi  f i  kovat k las i  l rkačním stupněm: I výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovanóho k|asifikačního stupně:,

.fénia práce je tr.adiční. Jejínr cílerr-r bylo zhodrroccní a zdůvodnční změny v prostorovén roz|oŽení
obyvatel na území dnešr-rílro Plzeňského krajc od r. l930 a to ponrocí ukazatelů koncen1race
obyvatelstva jako je hustota zalidrrění, gcografický rnedián rrebo Lorenzův oblorrk. Jedná se kvalitně
Zp[acovanou bakalářskou práci;je dobt'e strukturovaná, obsahuje řadu velmi pěkným map a gralťt.

12 34N
Xtr!!N
x!!!!
TX!!T
XN!Dtr
!Xtrtr!
XtrItr!
!X!NT
xnn!!
!!tr!x
XNT!!
XtrtrN!
xnlt]!
!xEntr
x!!!f]
xn!!r



. fÁl(t'LTAEKoil0Mlcl(A
} zÁploočesxá FAKULTA EK6N6MICKÁ

u |Yřnzlry
v řl.i|| KGE

otázky a připomínky k bližšímu lysvět|ení při obhajobě:,

1. Jaký vliv na pÍostorové roz|ožení obyvatelstva Plzeňského kraje mě1 (a) pád železné opony a
(b) vstup Ceské republiky do Ewopské unie ?

2' Existují nějaká specifika, odlišující Plzeňský kraj od ostatních krajů ČR?

V Plzni, dne 23. května 20l 8 p'/^,
Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
' Kliknutím na po]e vyberte poŽadovaný kvalifikační sfupeň.
" stručně zdůVodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
' otáZky a připomínky k b|iŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tŤi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálnich vyhotovenich (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou pÍací na seketariát KGE
V teÍmínu stanoveném vedoucím KcE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpis€m modře (pro rozeznání originálu).


